
'v* V/Hli 3 Vlil.

Ikaéd mtiiilt
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXI Ptuj, dne 9. avgusta 1984 Številka: 17

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
195. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Ptuj za leto 

1984
196. Odlok o spremembi odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih v 

občini Ptuj
197. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1984
198. Sklep o soglasju k spremembi Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

in Statuta Medobčinske zdravstvene skupnosti za Podravje
199. Sklep o soglasju k Samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi Območne 

vodne skupnosti Drava

200. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v koordinacij­
ski odbor Družbenega dogovora Ptujsko-Ormoškega lovskogojitvenega 
območja

201. Sklep o imenovanju namestnika načelnika Oddelka za ljudsko obrambo 
občine Ptuj

202. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
203. Popravek odredbe o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa

195.
Na podlagi 23: člena Zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) ter 110. in 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. julija 1984, 
sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 

občine Ptuj za leto 1984
1. člen

V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 1984 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 8/84) se 
drugi člen spremeni tako, da glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 
1984 v višini 313,100.000 din se razporedijo:
— za splošno — limitirano 

porabo
— odstopljeni nelimitirani 

prihodki 
od tega:
— takse za zdravstveno 

varstvo živali
— turistična taksa

2. člen
Za devetnajstim členom se doda nov 

devetnajsti a člen, ki glasi:
,,V bilanci prihodkov in odhodkov proračuna 

občine Ptuj za leto 1984 se na strani prihodkov 
spremeni naslednje;

1. V skupini prihodkov 72 — prihodki od 
davkov od osebnih dohodkov se znesek 
,,130,004.902” nadomesti z zneskom 
„135,000.000”.

2. V skupini prihodkov 73 — prihodki od 
davka od prometa proizvodov in storitev ter od 
davka od prometa nepremičnin in pravic se znesek 

•,,81,100.000” nadomesti z zneskom 
„104,184.902”.

3. V skupini prihodkov 74 — prihodki od 
davka na prihodek od premoženja in premoženj­
skih pravic ter prihodki od drugih davkov se zne­
sek ,,7,300.000” nadomesti z zneskom 
„8,600.000”.

4. V skupini prihodkov 75 — prihodki od 
taks se znesek „27,450.000” nadomesti z 
zneskom „31,360.000”.

5. V skupini prihodkov 77 — prihodki po 
posebnih predpisih, prihodki od organov in or­
ganizacij DPS in drugi prihodki se znesek 
,,31,326.428” nadomesti' z zneskom 
„31,650.000”.

V bilanci prihodkov in odhodkov proračuna 
občine Ptuj za leto 1984 se na strani odhodkov 
spremeni naslednje:

1. Pri namenu 1 — sredstva za delo upravnih

organov — se znesek „‘132,494,234” nadomesti z 
zneskom „148,654.000”,

— 400 — sredstva za dohodek delovnih 
skupnosti še znesek „108,760.634” nadomesti z 
zneskom „121,059.000”,

— 401 — sredstva za materialne stroške se zne­
sek „23,733.600” nadomesti z zneskom 
„25,495.000”,

— 402 — sredstva za amortizacijo se vstavi 
znesek „2,100.000”.

2. Pri namenu 2 — sredstva za posebne namene 
in druge namene za delo upravnih organov — se 
znesek „28,013.348” nadomesti z zneskom 
„32,214.000”,

— 410 — sredstva za osebne dohodke in druge 
osebne prejemke funkcionarjev in delegatov se 
znesek „19,816.348” nadomesti z zneskom 
„23,375.000”,

— 41'8 — sredstva za druge potrebe za delo 
upravnih organov se znesek „7,872.000” 
nadomesti z zneskom „8,514.000”.

3. Pri namenu 3 — sredstva za ljudsko obram­
bo in družbeno samozaščito — se znesek 
,,15,251.250” nadomesti z zneskom 
„16,091.000”,

— 420 — sredstva za ljudsko obrambo se zne­
sek „15.251.280” nadomesti z zneskom 
„16,091.000”.

4. Pri namenu 5 — sredstva prenešena v drugi 
DPS in SIS se znesek „67,177.380” nadomesti z 
zneskom „74,588.000”,

— 447 — sredstva za delo skupnih upravnih 
organov se znesek „53,177.380” nadomesti z zne­
skom „58,588.000”,

— 448 — druga sredstva prenešena drugim 
DPS se znesek „14,000.000” nadomesti z zne­
skom „16,000.000”.

5. Pri namenu 6 — sredstva za družbene deja­
vnosti se znesek „13,415.900” nadomesti z zne­
skom „15,889.000”,

— 452 — sredstva za kulturo se znesek 
„899.000” nadomesti z zneskom „1,132.000”,

— 454 — sredstva za socialno in otroško varst­
vo se znesek „2,580.900” nadomesti z zneskom 
„3,200.000”,

— 456 — sredstva za zdravstveno varstvo in 
zdravstveno zavarovanje se znesek „570.000” 
nadomesti z zneskom „1,120.000”,

— 458 — sredstva za uveljavljanje temeljnih 
pravic borcev in družin padlih borcev se znesek 
„9,277.000 nadomesti z zneskom „10,437.000”.

6. Pri namenu 7 — sredstva za druge splošne 
družbene potrebe se znesek „17,964.570” 
nadomesti z zneskom „20,108.000”,

— 460 — sredstva za krajevne skupnosti se 
znesek „9,277.200” nadomesti z zneskom 
„10,363.000”,

— 461 — sredstva za družbenopolitične in 
družbene organizacije se znesek „8,687.370”

nadomesti z zneskom „9,745.000”.
7. Pri namenu 8 — izločanje sredstev rezerv — 

se znesek „3,669.046” nadomesti z zneskom 
„3,950.000”.

8. Pri namenu 9 — drugi odhodki — se znesek 
„1,500.700” nadomesti z zneskom „1,606.000”,

— 482 — odplačila kreditov in posojil se zne­
sek „828.000” nadomesti z zneskom „879.000”,

— 488 — drugi odhodki DPS se znesek 
„542.700” nadomesti z zneskom „597.000”.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-12/83
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

196.
Na podlagi 158. člena Zakona o splošni ljudski 

obrambi in družbeni samozaščiti (Uradni list 
SFRJ, št. 21/82), 205. člena Zakona o splošni 
ljudski obrambi in družbeni samozaščiti (Uradni 
list SRS, štev. 35/82 in 22/83) in 164. člena Sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. 
julija 1984, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o zakloniščih in drugih 

zaščitnih objektih v občini Ptuj
1. člen

Odlok o zakloniščih in drugih zaščitnih objek­
tih v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož ih 
Ptuj, št. 14/83) se dopolni z novim 33. a členom, 
ki glasi:

,,Ne glede na določila 25. in 26. člena tega 
odloka plačujejo v letu 1984:

1. uporabniki poslovnih stavb in prostorov v 
družbeni lastnini na območjih v naseljih in v 
objektih, kjer je obvezna graditev - zaklonišč, 
prispevek za zaklonišče v višini 2,4 % letne 
najemnine in

2. imetniki pravice uporabe poslovnih stavb in 
poslovnih prostorov ter drugih stavb in prostorov 
v družbeni lastnini, s katerimi sami opravljajo na 
območjih in v naseljih, kjer je obvezna graditev 
zaklonišč, prispevek v višini 0,048 % od osnove 
za obračun amortizacije oziroma nabavne 
vrednosti stavbe, prostora ali dela stavbe.”

2. člen
Ta odlok začne veljali osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 8-3/83
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog

296,700.000 din 

16,400.000 din

16,000.000 din 
400.000 din.

197. . vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/76, 12/79 in 9/82) in 3. člena Pravilnika o
Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in kriterijih in postopku za podelitev priznanj občine Ptuj (Uradni vestnik občin

Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 1. člena Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni Ormož in p,^ št 7/76) je skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega



STRAN 154 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. julija 
1984, sprejela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ V LETU 1984

1.
Zlato plaketo občine Ptuj prejme:
— Franc SIMONIČ, za dolgoletno revolucionarno in družbenopolitično 

delo.
2.

Plaketo občine Ptuj prejmejo:
— Zavod za varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. Marjana 

Borštnarja Dornava, za izredno humano in požrtvovalno delo pri varstvu in 
delovnem usposabljanju duševno prizadete mladine;

— Krajevna skupnost Stoperce, za posebne uspehe dosežene pri izgra­
dnji infrastrukturnih objektov ter za izredno aktivno delo samoupravnih or­
ganov in družbenopolitičnih organizacij;

— Skupina 22. delavcev iz Anodne mase Tovarne glinice in aluminija 
,,Boris Kidrič” Kidričevo TOZD Proizvodnja aluminija, za vestno in stroko­
vno delo ter za doseganje planov proizvodnje;

— Dr. Cvetko DOPLIHAR, za dolgoletno požrtvovalno družbenopoU- 
tično delo in za osebni prispevek pri razvoju kmetijstva v občini Ptuj;

— Dr. Cvetko DOPLIHAR, za dolgoletno požrtvovalno družbenopoli- 
ormoške občine v strokovno in samoupravno uspešno delovno organizacijo 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj-Ormož in za aktivno družbenopoli­
tično delo;

— Franc TOS, za aktivno in požrtvovalno družbenopolitično delo v 
TGA ,,Boris Kidrič” Kidričevo, v KS Vitomarci in v občini Ptuj.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-21/82-1
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

198.
Po 68. členu Zakona o skupnih osnovah svobodne menjave dela (Uradni 

list SRS, št. 17/79) in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe­
nega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. julija 1984, sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembi Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in Statuta 

Medobčinske zdravstvene skupnosti za Podravje
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spremembi Samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi in Statuta Medobčinske zdravstvene skupnosti za 
Podravje.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-26/71
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

199.
Po 12. členu Zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 38/81) in 11. alineji 

165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5- 
46/78 in 2-2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 26. julija 1984, sprejela

SKLEP
o soglasju k Samoupravnemu SDorazumu o ustanovitvi Območne vodne skup­

nosti Drava
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k Samoupravnemu sporazumu o usta­
novitvi Območne vodne skupnosti Drava, ki je bil sprejet na zasedanju skup­
ščine skupnosti, dne 27/12-1983.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 022-7/83
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

200.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 14. člena Družbenega dogovora 
Ptujsko — Ormoškega lovskogojitvenega območja je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitič­
nega zbora, dne 26. julija 1984, sprejela

SKLEP
0 imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v koordinacijski odbor
1 Družbenega dogovora Ptujsko-Ormoškega lovskogojitvenega območja

1.
Zvonka KNEŽEVIČ, dipl. ing. gozdarstva, vodja Strokovne službe občin­

ske skupščine in Izvršnega sveta, stanujoča v Ptuju, Vodova 7, se imenuje za 
delegata družbenopolitične skupnosti v koordinacijski odbor Družbenega 
dogovora Ptujsko — Ormoškega lovskogojitvenega območja.

2.

Naloge delegata družbenopolitične.skupnosti v koordinacijskem odboru 
določa 15. člen Družbenega dogovora Ptujsko — Ormoškega lovskogojitve­
nega območja in 280. člen Poslovnika Skupščine občine Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja do konca leta 1985.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Številka: 020-8/84-2
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

201.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbo/'.krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 26. julija 1984, 
sprejčliP

SKLEP
o imenovanju namestnika načelnika Oddelka za ljudsko obrambo občine Ptuj

1.
Franc PREDIKAKA, roj. 5/4-1948, predmetni učitelj, stanujoč v Ptuju, 

Levstikova pot 1 a, se imenuje za namestnika načelnika Oddelka za ljudsko 
obrambo občine Ptuj s 1/8-1984.

2,

Ta sklep prične veljati z objavo v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 111-2/82-2 
Datum: 26/7-1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

202.
Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, 

št. 8/82), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik* 
občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora zdru­
ženega dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 28. junija 1984 in Družbenopo­
litičnega zbora, dne 26. junija 1984, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet KGP Ptuj 

TOZD Komunalni servisi
1.

Ciril SATEJ, roj. 18/7—1927 v Vrtavinu, stanujoč ObGrajeni 2, Ptuj, se 
imenuje za predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD 
Komunalni servisi.

2.
Mandatna doba imenovanega predstavnika v svetu KGP Ptuj TOZD 

Komunalni servisi traja dve leti.
3.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 020—5/84—1
Datum: 28/6—1984

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

203.
POPRAVEK

odredbe o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa
Pri objavi odredbe o najvišji ravni cen primestnega potniškega prometa 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 16/84) je prišlo do pomote. Drugi 
člen se pravilno glasi:

Cene primestnega potniškega prometa znašajo največ:
Razdalja v km Din 17—19 37,00

1—4 23,00 20—23 40,00
5-8 24,00 24—27 41,00
9—10 28,00 28—31 46,00

11 — 13 30,00 32—35 51,00
14—16 33,00 36—40 62,00

Za potniško prtljago se plača 20,00 din, za nespremljano potniško prtlja­
go pa 67 din.

Otroci do 4. leta starosti, ki ne zasedajo sedeža, imajo brezplačni 
prevoz, otroci od 4. do 10. leta starosti pa imajo 50 % popusta.

Za shranjevanje prtljage se plača
— do 30 kg za koledarski dan/kom . 13,50 din
— nad 30 kg za koledarski dan/kom 27,00 din
Za rezervacijo sedeža se plača g.50 djn

Vodja strok, službe Zvonka Kneževič, dipl. ing. L r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vožnjakova 5. Urejuje 
uradnički odbor - odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


